СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «08» ноября 2011г.                                                                                             № 99
п. Высокий Мыс

О внесении изменений  в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 27.10.2010
№ 68 «О земельном налоге»
Совет депутатов сельского поселения решил:

     1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 27.10. 2010  №  68 «О земельном налоге» (с изменениями и дополнениями от 24.11.2010 № 73 «О внесении изменений и дополнения в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 27.10.2010 № 68 «О земельном налоге») следующие изменения:

     1.1. в подпункте 4.2. слова «в срок до 2  ноября года» заменить словами «в срок до 15  ноября года».
     2. Опубликовать настоящее решение в официальном выпуске газеты «Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.

     3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2012 года.
     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Тундрино Бжецову Е.Х..

     Глава сельского поселения Тундрино

     Е.Х. Бжецова